hoạt càng trở nên cấp thiết hơn để bảo vệ sức khỏe của mỗi người dân và cộng đồng nơi

đây. Bên cạnh chương trình mang ý nghĩa dài hạn này, Huda cũng không ngừng thực hiện

các hoạt động xã hội khác như chương trình trao quà Tết thường niên cho các hộ gia đình

có hoàn cảnh đặc biệt, với hơn 8.000 phần quà được trao dịp Tết Canh Tý 2020, hay quyên

góp 2 tỷ đồng nhằm hỗ trợ lực lượng tuyến đầu chống dịch COVID-19 ở khu vực miền

Trung. Những nỗ lực này xuất phát từ mong muốn chân thành của một người con miền

Trung, bền bỉ đóng góp cho sự giàu mạnh của quê hương và cộng đồng.

***

Về Tập đoàn Carlsberg